UBND HUYỆN SÔNG HINH

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 38/VHTT
Về việc đề nghị khôi phục

Thiết bị lưu khóa bí mật

Sông Hinh, ngày 30 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin, Ban Cơ yếu Chính phủ.

1. Thông tin về Thiết bị lưu khóa bí mật cần khôi phục:

TT

Số hiệu Thiết bị

lưu khóa bí mật

(1)

Thông tin của thuê bao

Tên chứng thư

số (2)

Cơ quan, tổ chức

công tác
Địa chỉ thư điện tử công vụ

01

02896ca3

Ma Thị Liên UBND xã Ea Lâm mathilien@phuyen.gov.vn

02 028A6F23 UBND xã Ea Bar  UBND xã EaBar
eabar.songhinh@phuyen.gov.vn

2. Thông tin về người phối hợp hỗ trợ khôi phục Thiết bị lưu khóa bí mật:

- Họ và tên: Nguyễn Hữu Thiên, số CCCD: 054090011824, ngày cấp 15

tháng 8 năm 2021. Nơi cấp: Tỉnh Phú Yên.

- Chức vụ: Công chức Phòng VH&TT huyện, điện thoại: 0941358797. Địa

chỉ thư điện tử: nguyenhuuthien90@phuyen.gov.vn

- Địa chủ tiếp nhận: 15 Trần Hưng Đạo, TT. Hai Riêng, huyện Sông Hinh,

tỉnh Phú Yên.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Như Đông

mailto:eabar.songhinh@phuyen.gov.vn
mailto:nguyenhuuthien90@phuyen.gov.vn

		2022-05-30T10:39:21+0700

		2022-05-30T10:50:40+0700